
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 26 UTORAK, 12. SVIBNJA 2020. GODINA LXVI

2020.

S A D R Ž A J

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

10. Zaključak o usvajanju Godišnjeg izvještaja
o izvršenju Proračuna Općine Lekenik
za 2019. godinu 1265

11. Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna
Općine Lekenik za 2019. godinu 1265

12. Odluka o jednokratnoj novčanoj pomoći
nezaposlenima radi ublažavanja negativ-
nih posljedica uzrokovanih epidemijom
koronavirusa 1291

13. Odluka o smanjenju plaća i drugih pri-
manja dužnosnika Općine Lekenik za
svibanj, lipanj i srpanj 2020. godine
radi ublažavanja negativnih posljedica
uzrokovanih epidemijom koronavirusa 1292

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

14. Pravilnik o kriterijima za utvrđivanje
natprosječnih rezultata u radu i načinu
isplate dodatka za uspješnost u radu 1292

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

10.
Na temelju članka 35. točke 6. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 
- ispravak, 123/17 i 98/19) te članka 34. stavka 1.
točke 7. Statuta Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«,
broj 6/18 i 9A/20), Općinsko vijeće Općine Lekenik, na
22. sjednici održanoj dana 12. svibnja 2020. godine,
donijelo je

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Godišnjeg izvještaja o izvršenju
Proračuna Općine Lekenik za 2019. godinu

I.
Usvaja se Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna 

Općine Lekenik za 2019. godinu koji je sastavni dio 
ovog Zaključka.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/20-01/01
URBROJ: 2176/12-01-19-03
Lekenik, 12. svibnja 2020.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Kušan, v.r.

11.
Na temelju članka 110. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 34. 
stavka 1. točke 7. Statuta Općine Lekenik (»Službeni 
vjesnik«, broj 6/18 i 9A/20), Općinsko vijeće Općine 
Lekenik, na 22. sjednici održanoj dana 12. svibnja 
2020. godine, donosi

G O D I Š N J I  I Z V J E Š T A J
o izvršenju Proračuna Općine Lekenik

za 2019. godinu

I. OPĆI DIO

Članak 1.
Izvještaj o izvršenju Općeg dijela Proračuna za raz-

doblje 1. siječnja do 31. prosinca 2019. godine sadrži:



Stranica 1266 - Broj 26 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 12. svibnja 2020.

u kunama

Račun / opis Izvršenje 
2018.

Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

1 2 3

 A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
6 Prihodi poslovanja 13.491.646,09 16.667.751,00 15.273.353,85 
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 2.319.031,47 2.539.000,00 1.971.442,70 

 UKUPNI PRIHODI 15.810.677,56 19.206.751,00 17.244.796,55 

3 Rashodi poslovanja 13.452.076,93 15.843.328,00 15.765.131,08 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.024.328,29 3.566.596,00 3.474.445,28 

 UKUPNI RASHODI 15.476.405,22 19.409.924,00 19.239.576,36 

 VIŠAK / MANJAK 334.272,34 -203.173,00 -1.994.779,81 

 B. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 394.999,99 0,00 0,00 
 NETO ZADUŽIVANJE -394.999,99 1.000.000,00 1.000.000,00 

 UKUPNI DONOS VIŠKA / MANJKA  
 IZ PRETHODNE(IH) GODINA -723.556,00 0,00 -796.826,54 

 VIŠAK / MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE  
 KOJI ĆE SE POKRITI / RASPOREDITI -736.098,89 -796.827,00 -817.755,20 

 VIŠAK / MANJAK + NETO ZADUŽIVANJE  
 / FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA SREDSTVA  
 IZ PRETHODNIH GODINA -796.826,54 0,00 -1.812.535,01 

Članak 2.
Prihodi i rashodi utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda, a primici i izdaci u Računu financiranja kako slijedi:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

PRIHODI I RASHODI PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

u kunama

Račun / opis Izvršenje 
2018.

Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
3/1

Indeks 
3/2

1 2 3 4 5

 PRIHODI 15.810.677,56 19.206.751,00 17.244.796,55 109,07% 89,79%

6 Prihodi poslovanja 13.491.646,09 16.667.751,00 15.273.353,85 113,21% 91,63%
61 Prihodi od poreza 8.133.980,25 8.839.400,00 8.619.603,44 105,97% 97,51%
611 Porez i prirez na dohodak 7.110.544,15 7.600.000,00 7.578.799,36 106,59% 99,72%
6111 Porez i prirez na dohodak  
 od nesamostalnog rada 7.110.544,15  7.578.799,36 106,59% 0,00%
613 Porezi na imovinu 938.045,29 1.150.000,00 954.808,01 101,79% 83,03%
6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu  
 (zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 313.568,95  318.846,71 101,68% 0,00%
6134 Povremeni porezi na imovinu 624.476,34  635.961,30 101,84% 0,00%
614 Porezi na robu i usluge 85.390,81 89.400,00 85.996,07 100,71% 96,19%
6142 Porez na promet 84.122,03  85.546,20 101,69% 0,00%
6145 Porezi na korištenje dobara  
 ili izvođenje aktivnosti 1.268,78  449,87 35,46% 0,00%

SAŽETAK A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA I B. RAČUNA FINANCIRANJA



Broj 26 - Stranica 1267»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 12. svibnja 2020.

u kunama

Račun / opis Izvršenje 
2018.

Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
3/1

Indeks 
3/2

1 2 3 4 5

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata  
 unutar općeg proračuna 1.991.407,48 3.518.151,00 2.752.114,19 138,20% 78,23%
633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 863.531,68 538.642,00 1.021.264,46 118,27% 189,60%
6331 Tekuće pomoći iz proračuna 535.281,68  563.084,46 105,19% 0,00%
6332 Kapitalne pomoći iz proračuna 328.250,00  458.180,00 139,58% 0,00%
634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 199.113,16 781.417,00 33.917,10 17,03% 4,34%
6341 Tekuće pomoći od ostalih subjekata unutar  
 općeg proračuna 159.113,16  33.917,10 21,32% 0,00%
6342 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata  
 unutar općeg proračuna 40.000,00   0,00% 0,00%
636 Pomoći proračunskim korisnicima  
 iz proračuna koji im nije nadležan 39.728,00 49.920,00 40.000,00 100,68% 80,13%
6361 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima  
 iz proračuna koji im nije nadležan 9.728,00  20.000,00 205,59% 0,00%
6362 Kapitalne pomoći proračunskim korisnicma  
 iz proračuna koji im nije nadležan 30.000,00  20.000,00 66,67% 0,00%
638 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 889.034,64 2.148.172,00 1.656.932,63 186,37% 77,13%
6381 Tekuće pomoći temeljem prijenosa  
 EU sredstava 728.436,94  1.488.168,14 204,30% 0,00%
6382 Kapitalne pomoći temeljem prijenosa  
 EU sredstava 160.597,70  168.764,49 105,09% 0,00%

64 Prihodi od imovine 329.956,47 469.200,00 330.489,94 100,16% 70,44%
641 Prihodi od financijske imovine 1.552,27 7.000,00 5.766,14 371,47% 82,37%
6413 Kamate na oročena sredstva i depozite  
 po viđenju 941,27  2,95 0,31% 0,00%
6414 Prihodi od zateznih kamata 611,00  5.763,19 943,24% 0,00%
642 Prihodi od nefinancijske imovine 328.404,20 462.200,00 324.723,80 98,88% 70,26%
6421 Naknade za koncesije 59.200,00  59.200,00 100,00% 0,00%
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 153.300,67  198.309,66 129,36% 0,00%
6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 2.704,46  4.791,00 177,15% 0,00%
6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 113.199,07  62.423,14 55,14% 0,00%

65 Prihodi od upravnih i administrativnih  
 pristojbi, pristojbi po posebnim  
 propisima i naknada 2.938.864,59 3.713.000,00 3.458.852,33 117,69% 93,16%
651 Upravne i administrativne pristojbe 726,88 1.000,00 396,96 54,61% 39,70%
6513 Ostale upravne pristojbe i naknade 726,88  396,96 54,61% 0,00%
652 Prihodi po posebnim propisima 1.003.794,66 1.512.000,00 1.473.783,69 146,82% 97,47%
6522 Prihodi vodnog gospodarstva 65.310,38  44.229,02 67,72% 0,00%
6524 Doprinosi za šume 437.839,28  876.334,67 200,15% 0,00%
6526 Ostali nespomenuti prihodi 500.645,00  553.220,00 110,50% 0,00%
653 Komunalni doprinosi i naknade 1.934.343,05 2.200.000,00 1.984.671,68 102,60% 90,21%
6531 Komunalni doprinosi 468.387,37  394.079,05 84,14% 0,00%
6532 Komunalne naknade 1.465.955,68  1.590.592,63 108,50% 0,00%

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe  
 te pruženih usluga i prihodi od donacija 92.355,30 78.000,00 75.294,87 81,53% 96,53%
661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe  
 te pruženih usluga 83.749,13 70.000,00 67.335,51 80,40% 96,19%
6615 Prihodi od pruženih usluga 83.749,13  67.335,51 80,40% 0,00%
663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan  
 opće države 8.606,17 8.000,00 7.959,36 92,48% 99,49%
6631 Tekuće donacije 8.606,17  3.959,36 46,01% 0,00%
6632 Kapitalne donacije   4.000,00 0,00% 0,00%

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 5.082,00 50.000,00 36.999,08 728,04% 74,00%
681 Kazne i upravne mjere 2.000,00 5.000,00 3.851,64 192,58% 77,03%
6819 Ostale kazne 2.000,00  3.851,64 192,58% 0,00%
683 Ostali prihodi 3.082,00 45.000,00 33.147,44 1075,52% 73,66%
6831 Ostali prihodi 3.082,00  33.147,44 1075,52% 0,00%

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 2.319.031,47 2.539.000,00 1.971.442,70 85,01% 77,65%
71 Prihodi od prodaje neproizvedene  
 dugotrajne imovine 2.319.031,47 2.539.000,00 1.971.442,70 85,01% 77,65%
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine  
 - prirodnih bogatstava 2.319.031,47 2.539.000,00 1.971.442,70 85,01% 77,65%
7111 Zemljište 2.319.031,47  1.971.442,70 85,01% 0,00%



Stranica 1268 - Broj 26 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 12. svibnja 2020.

u kunama

Račun / opis Izvršenje 
2018.

Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
3/1

Indeks 
3/2

1 2 3 4 5

 RASHODI 15.476.405,22 19.409.924,00 19.239.576,36 124,32% 99,12%

3 Rashodi poslovanja 13.452.076,93 15.843.328,00 15.765.131,08 117,19% 99,51%
31 Rashodi za zaposlene 3.842.196,35 4.754.003,00 4.720.732,06 122,87% 99,30%
311 Plaće (Bruto) 3.266.967,61 3.880.370,00 3.858.972,08 118,12% 99,45%
3111 Plaće za redovan rad 3.266.967,61  3.858.972,08 118,12% 0,00%
312 Ostali rashodi za zaposlene 88.910,11 167.900,00 152.853,31 171,92% 91,04%
3121 Ostali rashodi za zaposlene 88.910,11  152.853,31 171,92% 0,00%
313 Doprinosi na plaće 486.318,63 705.733,00 708.906,67 145,77% 100,45%
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno  
 osiguranje 438.252,01  698.091,30 159,29% 0,00%
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje  
 u slučaju nezaposlenosti 48.066,62  10.815,37 22,50% 0,00%

32 Materijalni rashodi 6.181.702,76 7.122.866,00 7.206.972,53 116,59% 101,18%
321 Naknade troškova zaposlenima 350.644,93 209.500,00 223.699,69 63,80% 106,78%
3211 Službena putovanja 24.507,56  43.737,70 178,47% 0,00%
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu  
 i odvojeni život 123.981,00  122.568,60 98,86% 0,00%
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 202.156,37  57.393,39 28,39% 0,00%
322 Rashodi za materijal i energiju 1.402.390,09 1.430.470,00 1.495.663,67 106,65% 104,56%
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 214.997,38  430.857,32 200,40% 0,00%
3222 Materijal i sirovine 195.536,31  195.384,90 99,92% 0,00%
3223 Energija 910.626,93  824.942,98 90,59% 0,00%
3224 Materijal i dijelovi za tekuće  
 i investicijsko održavanje 6.278,18  9.451,55 150,55% 0,00%
3225 Sitni inventar i auto gume 72.182,01  29.385,79 40,71% 0,00%
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 2.769,28  5.641,13 203,70% 0,00%
323 Rashodi za usluge 3.897.753,91 4.753.362,00 4.755.314,21 122,00% 100,04%
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 123.681,82  146.414,04 118,38% 0,00%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 867.983,79  1.573.455,08 181,28% 0,00%
3233 Usluge promidžbe i informiranja 155.875,60  320.558,73 205,65% 0,00%
3234 Komunalne usluge 1.854.065,28  1.534.669,83 82,77% 0,00%
3235 Zakupnine i najamnine 19.500,00  36.244,78 185,87% 0,00%
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 72.525,75  163.340,00 225,22% 0,00%
3237 Intelektualne i osobne usluge 697.008,51  563.990,43 80,92% 0,00%
3238 Računalne usluge 73.899,58  152.908,33 206,91% 0,00%
3239 Ostale usluge 33.213,58  263.732,99 794,05% 0,00%
324 Naknade troškova osobama izvan  
 radnog odnosa 16.221,35 10.204,00 5.545,26 34,18% 54,34%
3241 Naknade troškova osobama izvan  
 radnog odnosa 16.221,35  5.545,26 34,18% 0,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 514.692,48 719.330,00 726.749,70 141,20% 101,03%
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih  
 tijela, povjerenstava i slično 150.145,83  204.268,92 136,05% 0,00%
3292 Premije osiguranja 68.644,17  108.860,91 158,59% 0,00%
3293 Reprezentacija 97.238,77  84.027,05 86,41% 0,00%
3294 Članarine 40.742,10  87.347,00 214,39% 0,00%
3295 Pristojbe i naknade 8.918,00  10.098,78 113,24% 0,00%
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 149.003,61  232.147,04 155,80% 0,00%

34 Financijski rashodi 110.085,22 24.500,00 29.469,23 26,77% 120,28%
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 5.221,96 1.000,00 701,98 13,44% 70,20%
3422 Kamate za primljene kredite i zajmove  
 od kreditnih i ostalih fiin. institucija  
 u javnom sektoru   701,98 0,00% 0,00%
3423 Kamate za primljene kredite i zajmove  
 od kreditnih i ostalih fin. institucija izvan  
 javnog sektora 5.221,96   0,00% 0,00%
343 Ostali financijski rashodi 104.863,26 23.500,00 28.767,25 27,43% 122,41%
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 14.377,70  27.359,07 190,29% 0,00%
3433 Zatezne kamate   748,44 0,00% 0,00%
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 90.485,56  659,74 0,73% 0,00%

35 Subvencije 91.432,36 220.000,00 190.006,09 207,81% 86,37%
351 Subvencije trgovačkim društvima  
 u javnom sektoru  140.000,00 113.336,58 0,00% 80,95%
3512 Subvencije trgovačkim društvima  
 u javnom sektoru   113.336,58 0,00% 0,00%



Broj 26 - Stranica 1269»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 12. svibnja 2020.

352 Subvencije trgovačkim društvima,  
 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
 javnog sektora 91.432,36 80.000,00 76.669,51 83,85% 95,84%
3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 91.432,36  76.669,51 83,85% 0,00%

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
 opće države 717.898,93 612.580,00 614.658,18 85,62% 100,34%
363 Pomoći unutar općeg proračuna 717.898,93 607.300,00 611.160,18 85,13% 100,64%
3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 17.892,85  97.210,24 543,29% 0,00%
3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna 700.006,08  513.949,94 73,42% 0,00%
366 Pomoći proračunskim korisnicima  
 drugih proračuna  5.280,00 3.498,00 0,00% 66,25%
3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima  
 drugih proračuna   3.498,00 0,00% 0,00%

37 Naknade građanima i kućanstvima  
 na temelju osiguranja i druge naknade 487.427,70 491.400,00 433.401,34 88,92% 88,20%
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
 iz proračuna 487.427,70 491.400,00 433.401,34 88,92% 88,20%
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 290.648,33  349.193,89 120,14% 0,00%
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 196.779,37  84.207,45 42,79% 0,00%

38 Ostali rashodi 2.021.333,61 2.617.979,00 2.569.891,65 127,14% 98,16%
381 Tekuće donacije 1.342.137,40 1.625.200,00 1.574.675,08 117,33% 96,89%
3811 Tekuće donacije u novcu 1.342.137,40  1.574.675,08 117,33% 0,00%
382 Kapitalne donacije 315.000,00 360.000,00 360.000,00 114,29% 100,00%
3821 Kapitalne donacije neprofitnim  
 organizacijama 315.000,00  360.000,00 114,29% 0,00%
383 Kazne, penali i naknade štete 78.720,22 68.479,00 173.826,43 220,82% 253,84%
3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 78.720,22  173.826,43 220,82% 0,00%
386 Kapitalne pomoći 285.475,99 564.300,00 461.390,14 161,62% 81,76%
3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim  
 fin. institucijama te trgovačkim društvima  
 u javnom sektoru 285.475,99  461.390,14 161,62% 0,00%

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.024.328,29 3.566.596,00 3.474.445,28 171,63% 97,42%
41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 dugotrajne imovine 397.000,00 1.484.775,00 1.382.034,19 348,12% 93,08%
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 357.000,00 457.400,00 457.388,45 128,12% 100,00%
4111 Zemljište 357.000,00  457.388,45 128,12% 0,00%
412 Nematerijalna imovina 40.000,00 1.027.375,00 924.645,74 2311,61% 90,00%
4124 Ostala prava   12.270,74 0,00% 0,00%
4126 Ostala nematerijalna imovina 40.000,00  912.375,00 2280,94% 0,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 1.402.268,54 2.036.821,00 2.047.408,59 146,01% 100,52%
421 Građevinski objekti 841.864,13 1.294.650,00 1.274.523,76 151,39% 98,45%
4212 Poslovni objekti 233.254,78   0,00% 0,00%
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 500.264,17  671.582,20 134,25% 0,00%
4214 Ostali građevinski objekti 108.345,18  602.941,56 556,50% 0,00%
422 Postrojenja i oprema 486.351,75 570.450,00 601.217,29 123,62% 105,39%
4221 Uredska oprema i namještaj 84.071,16  78.860,42 93,80% 0,00%
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 281.740,00  187,50 0,07% 0,00%
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 120.540,59  522.169,37 433,19%  0,00%
423 Prijevozna sredstva  87.375,00 87.375,00 0,00% 100,00%
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu   87.375,00 0,00% 0,00%
424 Knjige, umjetnička djela i ostale  
 izložbene vrijednosti 40.390,16 41.346,00 41.392,54 102,48% 100,11%
4241 Knjige 40.390,16  41.392,54 102,48% 0,00%
426 Nematerijalna proizvedena imovina 33.662,50 43.000,00 42.900,00 127,44% 99,77%
4262 Ulaganja u računalne programe 5.062,50  0,00 0,00% 0,00%
4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 28.600,00  42.900,00 150,00% 0,00%

45 Rashodi za dodatna ulaganja  
 na nefinancijskoj imovini 225.059,75 45.000,00 45.002,50 20,00% 100,01%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 57.078,75 45.000,00 45.002,50 78,84% 100,01%
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 57.078,75  45.002,50 78,84% 0,00%

u kunama

Račun / opis Izvršenje 
2018.

Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
3/1

Indeks 
3/2

1 2 3 4 5



Stranica 1270 - Broj 26 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 12. svibnja 2020.

454 Dodatna ulaganja za ostalu  
 nefinancijsku imovinu 167.981,00 0,00  0,00% 0,00%
4541 Dodatna ulaganja za ostalu  
 nefinancijsku imovinu 167.981,00   0,00% 0,00%

PRIHODI I RASHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

u kunama

Račun / opis Izvršenje 
2018.

Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
3/1

Indeks 
3/2

1 2 3 4 5

 SVEUKUPNI PRIHODI 15.810.677,56 19.206.751,00 17.244.796,55 109,07% 89,79%

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.517.370,34 9.370.400,00 8.972.518,44 105,34% 95,75%
Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 8.517.370,34 9.370.400,00 8.972.518,44 105,34% 95,75%

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 83.749,13 70.000,00 67.335,51 80,40% 96,19%
Izvor 3.1. Vlastiti prihodi 83.749,13 70.000,00 67.335,51 80,40% 96,19%

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 2.938.137,71 3.701.200,00 3.473.426,35 118,22% 93,85%
Izvor 4.1. Prihodi od komunalnog doprinosa 468.387,37 600.000,00 394.079,05 84,14% 65,68%
Izvor 4.2. Prihodi od komunalne naknade 1.465.955,68 1.600.000,00 1.590.592,63 108,50% 99,41%
Izvor 4.3. Prihodi od šumskog doprinosa 437.839,28 880.000,00 876.334,67 200,15% 99,58%
Izvor 4.4. Prihodi od vodnog doprinosa 65.310,38 0,00 0,00 0,00% 0,00%
Izvor 4.6. Prihodi za posebne namjene - PK 500.645,00 562.000,00 553.220,00 110,50% 98,44%
Izvor 4.7. Prihodi od koncesije 0,00 59.200,00 59.200,00 0,00% 100,00%

Izvor 5. POMOĆI 1.943.782,74 3.518.151,00 2.752.114,19 141,59% 78,23%
Izvor 5.0. Tekuće pomoći iz državnog proračuna  
 - PK 0,00 18.400,00 20.000,00 0,00% 108,70%
Izvor 5.1. Pomoći od institucija i tijela EU 889.034,64 2.148.172,00 1.656.932,63 186,37% 77,13%
Izvor 5.2. Tekuće pomoći iz državnog proračuna 354.023,98 147.642,00 426.997,88 120,61% 289,21%
Izvor 5.3. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 278.250,00 228.250,00 458.180,00 164,66% 200,74%
Izvor 5.4. Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 133.632,96 162.750,00 136.086,58 101,84% 83,62%
Izvor 5.5. Kapitalne pomoći iz županijskog  
 proračuna 50.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
Izvor 5.6. Tekuće pomoći od izvanproračunskih  
 fondova 159.113,16 33.917,00 33.917,10 21,32% 100,00%
Izvor 5.7. Kapitalne pomoći od izvanproračunskih  
 fondova 40.000,00 747.500,00 0,00 0,00% 0,00%
Izvor 5.8. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna  
 - PK 30.000,00 20.000,00 20.000,00 66,67% 100,00%
Izvor 5.9. Tekuće pomoći iz županijskog proračuna  
 - PK 9.728,00 11.520,00 0,00 0,00% 0,00%

Izvor 6. DONACIJE 8.606,17 8.000,00 7.959,36 92,48% 99,49%
Izvor 6.1. Donacije 1.195,79 0,00 0,00 0,00% 0,00%
Izvor 6.2. Donacije - PK 7.410,38 8.000,00 7.959,36 107,41% 99,49%

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.319.031,47 2.539.000,00 1.971.442,70 85,01% 77,65%
Izvor 7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 2.319.031,47 2.539.000,00 1.971.442,70 85,01% 77,65%

u kunama

Račun / opis Izvršenje 
2018.

Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
3/1

Indeks 
3/2

1 2 3 4 5

 SVEUKUPNI RASHODI 15.476.405,22 19.409.924,00 19.239.576,36 124,32% 99,12%

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.359.018,40 9.156.715,00 9.199.533,23 118,11% 100,47%
Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 8.359.018,40 9.156.715,00 9.199.533,23 118,11% 100,47%

u kunama

Račun / opis Izvršenje 
2018.

Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
3/1

Indeks 
3/2

1 2 3 4 5



Broj 26 - Stranica 1271»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 12. svibnja 2020.

u kunama

Račun / opis Izvršenje 
2018.

Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
3/1

Indeks 
3/2

1 2 3 4 5

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 83.749,13 69.500,00 90.672,11 98,58% 130,46%
Izvor 3.1. Vlastiti prihodi 83.749.13 69.500,00 90.672,11 98,58% 130,46%

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 2.962.678,56 3.696.400,00 3.455.010,39 111,17% 93,47%
Izvor 4.1. Prihodi od komunalnog doprinosa 468.387,37 603.200,00 497.745,91 101,02% 82,52%
Izvor 4.2. Prihodi od komunalne naknade 1.465.955,68 1.600.000,00 1.495.656,26 97,85% 93,48%
Izvor 4.3. Prihodi od šumskog doprinosa 437.839,28 870.000,00 811.612,13 188,51% 93,29%
Izvor 4.4. Prihodi od vodnog doprinosa 65.310,38 0,00 0,00 0,00% 0,00%
Izvor 4.6. Prihodi za posebne namjene - PK 525.185,85 553.200,00 568.588,59 97,96% 102,78%
Izvor 4.7. Prihodi od koncesije 0,00 70.000,00 81.407,50 0,00% 116,30%

Izvor 5. POMOĆI 1.890.940.93 3.776.384,00 3.782.009,77 163,88% 100,15%
Izvor 5.0. Tekuće pomoći iz državnog proračuna  
 - PK 0,00 18.400,00 20.000,00 0,00% 108,70%
Izvor 5.1. Pomoći od institucija i tijela EU 889.034,64 2.148.172,00 2.114.643,89 173,33% 98,44%
Izvor 5.2. Tekuće pomoći iz državnog proračuna 246.878,47 323.279,00 554.972,15 224,80% 171,67%
Izvor 5.3. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 210.000,00 296.500,00 396.500,00 188,81% 133,73%
Izvor 5.4. Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 133.632,96 162.750,00 136.086,58 101,84% 83,62%
Izvor 5.5. Kapitalne pomoći iz županijskog  
 proračuna 50.000,00   0,00% 0,00%
Izvor 5.6. Tekuće pomoći od izvanproračunskih  
 fondova 275.572,26 33.917,00 35.456,53 12,87% 104,54%
Izvor 5.7. Kapitalne pomoći od izvanproračunskih  
 fondova 40.000,00 747.500,00 489.790,31 1224,48% 65,52%
Izvor 5.8. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna  
 - PK 36.390,30 34.346,00 34.346,30 155,81% 100,00%
Izvor 5.9. Tekuće pomoći iz županijskog proračuna  
 - PK 9.728,00 11.520,00  0,00% 0,00%
Izvor 5.A. Tekuće pomoći od izvanproračunskih  
 fondova - PK 0,00 0,00 214,01 0,00% 0,00%

Izvor 6. DONACIJE 8.606,17 8.000,00 7.959,36 92,48% 99,49%
Izvor 6.1. Donacije 1.195,79   0,00% 0,00%
Izvor 6.2. Donacije - PK 7.410,38 8.000,00 7.959,36 107,41% 99,49%

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.171.412,03 2.702.925,00 2.704.391,50 124,55% 100,05%
Izvor 7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 2.171.412,03 2.702.925,00 2.704.391,50 124,55% 100,05%

RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI

u kunama

Račun / opis Izvršenje 
2018.

Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
3/1

Indeks 
3/2

1 2 3 4 5

 SVEUKUPNI RASHODI 15.476.405,22 19.409.924,00 19.239.576,36 124,32% 99,12%

01 Opće javne usluge 2.783.561,25 3.814.884,00 3.888.727,21 139,70% 101,94%
011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski  
 i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 703.572,81 999.480,00 1.112.296,54 158,09% 111,29%
013 Opće usluge 2.079.988,44 2.815.404,00 2.776.430,67 133,48% 98,62%

03 Javni red i sigurnost 1.099.299,11 1.195.000,00 1.147.750,00 104,41% 96,05%
032 Usluge protupožarne zaštite 1.099.299,11 1.195.000,00 1.147.750,00 104,41% 96,05%

04 Ekonomski poslovi 2.021.037,62 2.218.679,00 2.511.197,43 124,25% 113,18%
041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi  
 vezani uz rad 0,00 20.000,00 42.545,00 0,00% 212,73%
042 Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov 91.432,36 123.479,00 184.694,41 202,00% 149,58%
045 Promet 1.929.605,26 2.075.200,00 2.283.958,02 118,36% 110,06%

06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 3.821.528,12 5.355.038,00 4.910.152,50 128,49% 91,69%
061 Razvoj stanovanja 435.304,50 935.400,00 677.447,91 155,63% 72,42%
062 Razvoj zajednice 0,00 690.525,00 687.968,78 0,00% 99,63%



Stranica 1272 - Broj 26 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 12. svibnja 2020.

063 Opskrba vodom 321.100,99 0,00 0,00 0,00% 0,00%
064 Ulična rasvjeta 945.788,58 810.000,00 811.138,67 85,76% 100,14%
066 Rashodi vezani za stanovanje i kom.  
 pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 2.119.334,05 2.919.113,00 2.733.597,14 128,98% 93,64%

08 Rekreacija, kultura i religija 1.596.424,32 1.762.098,00 1.750.187,46 109,63% 99,32%
081 Službe rekreacije i sporta 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00% 100,00%
082 Službe kulture 932.921,08 287.866,00 280.480,93 30,06% 97,43%
084 Religijske i druge službe zajednice 40.000,00 37.000,00 37.000,00 92,50% 100,00%
086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju  
 koji nisu drugdje svrstani 623.503,24 1.137.232,00 1.132.706,53 181,67% 99,60%

09 Obrazovanje 2.442.583,04 2.806.175,00 2.735.181,34 111,98% 97,47%
091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 2.442.583,04 2.782.175,00 2.710.432,79 110,97% 97,42%
098 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje  
 svrstane 0,00 24.000,00 24.748,55 0,00% 103,12%

10 Socijalna zaštita 1.711.971,76 2.258.050,00 2.296.380,42 134,14% 101,70%
102 Starost 63.004,02 0,00 0,00 0,00% 0,00%
107 Socijalna pomoć stanovništvu koje  
 nije obuhvaćeno redovnim soc. programima 1.648.967,74 2.258.050,00 2.296.380,42 139,26% 101,70%

u kunama

Račun / opis Izvršenje 
2018.

Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
3/1

Indeks 
3/2

1 2 3 4 5

B. RAČUN FINANCIRANJA

RAČUN FINANCIRANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

u kunama

Račun / opis Izvršenje 
2018.

Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
3/1

Indeks 
3/2

1 2 3 4 5

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 100,00%
84 Primici od zaduživanja 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 100,00%
842 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih  
 i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 100,00%
8422 Primljeni krediti od kreditnih institucija  
 u javnom sektoru 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 100,00%

5 Izdaci za financijsku imovinu  
 i otplate zajmova 394.999,99 0,00 0,00 0,00 0,00
53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
532 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava  
 u javnom sektoru 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5321 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava  
 u javnom sektoru 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita  
 i zajmova 374.999,99 0,00 0,00 0,00 0,00
544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova  
 od kreditnih i ostalih fin. institucija  374.999,99 0,00 0,00 0,00 0,00
5443 Otplata glavnice primljenih kredita  
 od tuzemnih kreditnih institucija izvan  
 javnog sektora 374.999,99 0,00 00,00 0,00 0,00

 NETO FINANCIRANJE -394.999,99 1.000.000,00 1.000.000,00 -253,16% 100,00%

9 Vlastiti izvori -796.826,54 -796.827,00 -1.812.535,01 227,47% 227,47%
92 Rezultat poslovanja -796.826,54 -796.827,00 -1.812.535,01 227,47% 227,47%
922 Višak/manjak prihoda -796.826,54 -796.827,00 -1.812.535,01 227,47% 227,47%
9221 Višak prihoda 545.361,46 0,00 185.814,06 34,07% 0,00%
9222 Manjak prihoda 1.342.188,00 0,00 1.998.349,07 148,89% 0,00%

 RASPOLOŽIVA SREDSTVA  
 IZ PRETHODNIH GODINA -796.826,54 -796.827,00 -1.812.535,01 227,47% 227,47%



Broj 26 - Stranica 1273»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 12. svibnja 2020.

RAČUN FINANCIRANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

u kunama

Račun / opis Izvršenje 
2018.

Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
3/1

Indeks 
3/2

1 2 3 4 5

 UKUPNI PRIMICI 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 100,00%

1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 100,00%
1.1. Opći prihodi i primici 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 100,00%

u kunama

Račun / opis Izvršenje 
2018.

Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
3/1

Indeks 
3/2

1 2 3 4 5

 UKUPNI IZDACI 394.999,99 0,00 0,00 0,00 0,00

1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1. Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 374.999,99 0,00 0,00, 0,00 0,00
7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 374.999,99 0,00 0,00 0,00 0,00

 NETO FINANCIRANJE -394.999,99 1.000.000,00 1.000.000,00 -253,16% -253,16%
 RASPOLOŽIVA SREDSTAVA  
 IZ PRETHODNIH GODINA -796.826,54 -796.827,00 -1.812.535,01 227,47% 227,47%

1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI -1.208.420,54 -1.208.421,00 -562.948,22 46,59% 46,59%
1.1. Opći prihodi i primici -1.208.420,54 -1.208.421,00 -562.948,22 46,59% 46,59%

4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE -9.029,00 -9.029,00 -24.397,44 270,21% 270,21%
4.6. Prihodi za posebne namjene - PK -9.029,00 -9.029,00 -24.397,44 270,21% 270,21%

5. POMOĆI 258.233,00 258.233,00 -1.225.189,35 -474.45% -474,45%
5.1. Pomoći od institucija i tijela EU 0,00 0,00 -920.999,09 0,00 0,00
5.2. Tekuće pomoći iz državnog proračuna 175.637,00 175.637,00 47.662,24 27,14% 27,14%
5.3. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 68.250,00 68.250,00 129.930,00 190,37% 190,37%
5.6. Tekuće pomoći od izvanproračunskih  
 fondova 0,00 0,00 8.221,82 0,00 0,00
5.7. Kapitalne pomoćo od izvanproračunskih  
 korisnika 0,00 0,00 -489.790,31 0,00 0,00
5.8. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna  
 - PK 14.346,00 14.346,00 0,00 0,00 0,00
5.A. Tekuće pomoći od izvanproračinskih  
 fondova - PK 0,00 0,00 -214,01 0,00 0,00

7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 162.390,00 162.390,00 0,00 0,00 0,00
7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 162.390,00 162.390,00 0,00 0,00 0,00

II. POSEBNI DIO

Članak 3. 
Izvještaj o izvršenju Posebog dijela Proračuna za razdoblje 1. siječnja do 31. prosinca 2019. godine sadrži:

IZVRŠENJE PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI

u kunama

Razdjel, Glava, 
Proračunski korisnik Opis Izvorni plan 

2019.
Izvršenje 

2019.
Indeks 

2/1

1 2 3

  UKUPNO RASHODI I IZDATCI 19.409.924,00 19.239.576,36 99,12%

Razdjel 001 OPĆINSKA TIJELA 999.480,00 1.112.296,54 111,29%
Glava 00101 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 889.480,00 981.459,29 110,34%
Glava 00102 MJESNA SAMOUPRAVA 110.000,00 130.837,25 118,94%



Stranica 1274 - Broj 26 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 12. svibnja 2020.

Razdjel 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 15.670.583,00 15.468.739,99 98,71%
Glava 00201 SLUŽBA ZA JAVNU UPRAVU 2.815.404,00 2.776.430,67 98,62%
Glava 00202 GOSPODARSKA DJELATNOST 2.721.304,00 2.473.173,33 90,88%
Glava 00203 KOMUNALNA DJELATNOST 5.525.013,00 5.576.076,57 100,92%
Glava 00204 DRUŠTVENA DJELATNOST 3.843.962,00 3.880.709,39 100,96%
Glava 00205 UPRAVLJANJE OPĆINSKOM IMOVINOM 764.900,00 762.350,03 99,67%

Razdjel 003 PRORAČUNSKI KORISNICI 2.739.861,00 2.658.539,83 97,03%
Glava 00301 KNJIŽNICA 287.866,00 280.480,93 97,43%
Proračunski korisnik 44516 Narodna knjižnica i čitaonica Lekenik 287.866,00 280.480,93 97,43%
Glava 00302 VRTIĆ 2.451.995,00 2.378.058,90 96,98%
Proračunski korisnik 46663 Dječji vrtić Lekenik 2.451.995,00 2.378.058,90 96,98%

u kunama

Razdjel, Glava, 
Proračunski korisnik Opis Izvorni plan 

2019.
Izvršenje 

2019.
Indeks 

2/1

1 2 3

u kunama
Organizacijska 

klasifikacija
Izvori

Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
2/1

1 2 3

 UKUPNO RASHODI I IZDATCI 19.409.924,00 19.239.576,36 99,12%

 RAZDJEL 001 OPĆINSKA TIJELA 999.480,00 1.112.296,54 111,29%
 GLAVA 00101 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 889.480,00 981.459,29 110,34%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 889.480,00 981.459,29 110,34%
 Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 889.480,00 981.459,29 110,34%

 1000 Program: OSNOVNE AKTIVNOSTI  
 OPĆINSKIH TIJELA 889.480,00 981.459,29 110,34%
 A100001 Aktivnost: Redovan rad općinskih tijela 828.280,00 883.225,33 106,63%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 828.280,00 883.225,33 106,63%
 Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 828.280,00 883.225,33 106,63%

311 Plaće (Bruto) 208.500,00 208.511,65 100,01%
3111 Plaće za redovan rad  208.511,65 
313 Doprinosi na plaće 34.450,00 34.509,04 100,17%
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  34.254,95 
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti  254,09 
321 Naknade troškova zaposlenima 36.000,00 50.029,93 138,97%
3211 Službena putovanja  28.778,80 
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  21.251,13 
323 Rashodi za usluge 65.000,00 90.926,50 139,89%
3233 Usluge promidžbe i informiranja  90.926,50 
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 2.500,00 2.121,00 84,84%
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa  2.121,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 481.830,00 497.127,21 103,17%
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  
 povjerenstava i slično  204.268,92 
3293 Reprezentacija  72.420,29 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  220.438,00 

 A100002 Aktivnost: Djelatnost političkih stranaka  
 Općinskog vijeća 31.200,00 31.200,00 100,00%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 31.200,00 31.200,00 100,00%
 Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 31.200,00 31.200,00 100,00%

381 Tekuće donacije 31.200,00 31.200,00 100,00%
3811 Tekuće donacije u novcu  31.200,00 

IZVRŠENJE PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI



Broj 26 - Stranica 1275»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 12. svibnja 2020.

u kunama
Organizacijska 

klasifikacija
Izvori

Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
2/1

1 2 3

 A100003 Aktivnost: Proračunska zaliha 30.000,00 67.033,96 223,45%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 67.033,96 223,45%
 Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 30.000,00 67.033,96 223,45%

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 1.232,43 24,65%
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  1.232,43 
383 Kazne, penali i naknade štete 25.000,00 65.801,53 263,21%
3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama  65.801,53 

 GLAVA 00102 MJESNA SAMOUPRAVA 110.000,00 130.837,25 118,94%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 90.000,00 114.856,19 127,62%
 Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 90.000,00 114.856,19 127,62%

 Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 15.000,00 12.001,06 80,01%
 Izvor 3.1. Vlastiti prihodi 15.000,00 12.001,06 80,01%

 Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.000,00 3.980,00 79,60%
 Izvor 7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 5.000,00 3.980,00 79,60%

 1001 Program: DJELATNOST MJESNIH ODBORA 110.000,00 130.837,25 118,94%
 A100101 Aktivnost: Redovno funkcioniranje  
 mjesnih odbora 110.000,00 130.837,25 118,94%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 90.000,00 114.856,19 127,62%
 Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 90.000,00 114.856,19 127,62%

323 Rashodi za usluge 90.000,00 114.856,19 127,62%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  114.856,19 

 Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 15.000,00 12.001,06 80,01%
 Izvor 3.1. Vlastiti prihodi 15.000,00 12.001,06 80,01%

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 9.002,71 90,03%
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  9.002,71 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 2.998,35 59,97%
3293 Reprezentacija  2.998,35 

 Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.000,00 3.980,00 79,60%
 Izvor 7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 5.000,00 3.980,00 79,60%

422 Postrojenja i oprema 5.000,00 3.980,00 79,60%
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  3.980,00 

 RAZDJEL 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 15.670.583,00 15.468.739,99 98,71%
 GLAVA 00201 SLUŽBA ZA JAVNU UPRAVU 2.815.404,00 2.776.430,67 98,62%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.661.200,00 2.603.753,74 97,84%
 Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 2.661.200,00 2.603.753,74 97,84%

 Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 54.500,00 78.671,05 144,35%
 Izvor 3.1. Vlastiti prihodi 54.500,00 78.671,05 144,35%

 Izvor 5. POMOĆI 7.704,00 3.210,25 41,67%
 Izvor 5.6. Tekuće pomoći od izvanproračunskih  
 fondova 7.704,00 3.210,25 41,67%



Stranica 1276 - Broj 26 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 12. svibnja 2020.

 Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 92.000,00 90.795,63 98,69%
 Izvor 7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 92.000,00 90.795,63 98,69%

 1002 Program: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 2.815.404,00 2.776.430,67 98,62%
 A100201 Aktivnost: Administracija i upravljanje 2.722.404,00 2.684.933,06 98,62%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.661.200,00 2.603.753,74 97,84%
 Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 2.661.200,00 2.603.753,74 97,84%

311 Plaće (Bruto) 995.000,00 960.343,06 96,52%
3111 Plaće za redovan rad  960.343,06 
312 Ostali rashodi za zaposlene 80.000,00 75.904,29 94,88%
3121 Ostali rashodi za zaposlene  75.904,29 
313 Doprinosi na plaće 166.600,00 159.112,96 95,51%
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  157.518,34 
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti  1.594,62 
321 Naknade troškova zaposlenima 112.600,00 92.376,89 82,04%
3211 Službena putovanja  10.225,90 
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život  55.583,73 
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  26.567,26 
322 Rashodi za materijal i energiju 231.500,00 257.673,22 111,31%
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  62.072,78 
3223 Energija  195.151,60 
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  448,84 
323 Rashodi za usluge 826.200,00 797.457,21 96,52%
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  119.226,00 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  36.567,52 
3233 Usluge promidžbe i informiranja  117.977,22 
3235 Zakupnine i najamnine  9.744,78 
3237 Intelektualne i osobne usluge  179.979,76 
3238 Računalne usluge  143.208,33 
3239 Ostale usluge  190.753,60 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 130.000,00 135.541,11 104,26%
3292 Premije osiguranja  59.265,22 
3294 Članarine  62.719,00 
3295 Pristojbe i naknade  10.076,28 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  3.480,61 
343 Ostali financijski rashodi 22.000,00 28.134,76 127,89%
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa  27.105,55 
3433 Zatezne kamate  748,44 
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi  280,77 
363 Pomoći unutar općeg proračuna 97.300,00 97.210,24 99,91%
3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna  97.210,24 

 Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 53.500,00 77.969,07 145,74%
 Izvor 3.1. Vlastiti prihodi 53.500,00 77.969,07 145,74%

322 Rashodi za materijal i energiju 10.500,00 6.335,40 60,34%
3225 Sitni inventar i auto gume  5.249,15 
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća  1.086,25 
323 Rashodi za usluge 43.000,00 71.633,67 166,59%
3234 Komunalne usluge  71.633,67 

 Izvor 5. POMOĆI 7.704,00 3.210,25 41,67%
 Izvor 5.6. Tekuće pomoći od izvanproračunskih fondova 7.704,00 3.210,25 41,67%

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 7.704,00 3.210,25 41,67%
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa  3.210,25 

u kunama
Organizacijska 

klasifikacija
Izvori

Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
2/1

1 2 3



Broj 26 - Stranica 1277»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 12. svibnja 2020.

u kunama
Organizacijska 

klasifikacija
Izvori

Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
2/1

1 2 3

 A100203 Aktivnost: Otplata kredita 1.000,00 701,98 70,20%

 Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 1.000,00 701,98 70,20%
 Izvor 3.1. Vlastiti prihodi 1.000,00 701,98 70,20%

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 1.000,00 701,98 70,20%
3422 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih  
 i ostalih financijskih institucija u javnom sekto  701,98 

 K100202 Kapitalni projekt: Opremanje upravnog odjela 92.000,00 90.795,63 98,69%

 Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 92.000,00 90.795,63 98,69%
 Izvor 7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 92.000,00 90.795,63 98,69%

422 Postrojenja i oprema 92.000,00 90.795,63 98,69%
4221 Uredska oprema i namještaj  73.907,58 
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  16.888,05 

 GLAVA 00202 GOSPODARSKA DJELATNOST 2.721.304,00 2.473.173,33 90,88%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 989.200,00 961.092,51 97,16%
 Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 989.200,00 961.092,51 97,16%

 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 20.000,00 20.000,00 100,00%
 Izvor 4.2. Prihodi od komunalne naknade 20.000,00 20.000,00 100,00%

 Izvor 5. POMOĆI 885.979,00 666.151,79 75,19%
 Izvor 5.2. Tekuće pomoći iz državnog proračuna 43.479,00 108.024,90 248,45%
 Izvor 5.4. Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 120.000,00 93.336,58 77,78%
 Izvor 5.7. Kapitalne pomoći od izvanproračunskih  
 fondova 722.500,00 464.790,31 64,33%

 Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 826.125,00 825.929,03 99,98%
 Izvor 7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 826.125,00 825.929,03 99,98%

 1003 Program: ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE  
 ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 1.238.479,00 1.255.774,90 101,40%
 A100301 Aktivnost: Protupožarna i civilna zaštita 1.238.479,00 1.255.774,90 101,40%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 865.000,00 817.750,00 94,54%
 Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 865.000,00 817.750,00 94,54%

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 2.750,00 55,00%
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  2.750,00 
381 Tekuće donacije 860.000,00 815.000,00 94,77%
3811 Tekuće donacije u novcu  815.000,00 

 Izvor 5. POMOĆI 43.479,00 108.024,90 248,45%
 Izvor 5.2. Tekuće pomoći iz državnog proračuna 43.479,00 108.024,90 248,45%

383 Kazne, penali i naknade štete 43.479,00 108.024,90 248,45%
3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama  108.024,90 



Stranica 1278 - Broj 26 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 12. svibnja 2020.

u kunama
Organizacijska 

klasifikacija
Izvori

Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
2/1

1 2 3

 Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 330.000,00 330.000,00 100,00%
 Izvor 7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 330.000,00 330.000,00 100,00%

382 Kapitalne donacije 330.000,00 330.000,00 100,00%
3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama  330.000,00 

 1004 Program: ZAŠTITA OKOLIŠA 722.500,00 464.790,31 64,33%
 A100401 Aktivnost: Gospodarenje otpadom 722.500,00 464.790,31 64,33%

 Izvor 5. POMOĆI 722.500,00 464.790,31 64,33%
 Izvor 5.7. Kapitalne pomoći od izvanproračunskih  
 fondova 722.500,00 464.790,31 64,33%

421 Građevinski objekti 722.500,00 464.790,31 64,33%
4214 Ostali građevinski objekti  464.790,31 

 1005 Program: PROGRAM POTICAJA PODUZETNIŠTVA 100.000,00 119.214,51 119,21%
 A100501 Aktivnost: Poticaji poduzetnicima 100.000,00 119.214,51 119,21%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 119.214,51 119,21%
 Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 100.000,00 119.214,51 119,21%

323 Rashodi za usluge 20.000,00 42.545,00 212,73%
3237 Intelektualne i osobne usluge  42.545,00 
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima  
 i obrtnicima izvan javnog sektora 80.000,00 76.669,51 95,84%
3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima  76.669,51 

 1006 Program: PROGRAM UNAPREĐENJA ZAJEDNICE 381.025,00 380.776,35 99,93%
 A100601 Aktivnost: Prostorno uređenje 212.900,00 212.657,60 99,89%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 24.200,00 24.128,00 99,70%
 Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 24.200,00 24.128,00 99,70%

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 24.200,00 24.128,00 99,70%
3294 Članarine  24.128,00 

 Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 188.700,00 188.529,60 99,91%
 Izvor 7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 188.700,00 188.529,60 99,91%

323 Rashodi za usluge 145.700,00 145.629,60 99,95%
3237 Intelektualne i osobne usluge  145.629,60 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 43.000,00 42.900,00 99,77%
4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela  42.900,00 

 K100603 Kapitalni projekt: Vinorodne gorice  
 - kupa i kapelice 80.625,00 80.625,00 100,00%

 Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 80.625,00 80.625,00 100,00%
 Izvor 7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 80.625,00 80.625,00 100,00%

412 Nematerijalna imovina 80.625,00 80.625,00 100,00%
4126 Ostala nematerijalna imovina  80.625,00 



Broj 26 - Stranica 1279»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 12. svibnja 2020.

u kunama
Organizacijska 

klasifikacija
Izvori

Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
2/1

1 2 3

 K100604 Kapitalni projekt: Izgradnja odmorišta  
 na biciklističkim rutama 50.000,00 50.000,00 100,00%

 Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 50.000,00 50.000,00 100,00%
 Izvor 7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 50.000,00 50.000,00 100,00%

412 Nematerijalna imovina 50.000,00 50.000,00 100,00%
4126 Ostala nematerijalna imovina  50.000,00 

 T100602 Tekući projekt: Strateški razvojni program  37.500,00 37.493,75 99,98%

 Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 37.500,00 37.493,75 99,98%
 Izvor 7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 37.500,00 37.493,75 99,98%

323 Rashodi za usluge 37.500,00 37.493,75 99,98%
3237 Intelektualne i osobne usluge  37.493,75 

 1018 Program: SUBVENCIJE I POMOĆI 279.300,00 252.617,26 90,45%
 T101801 Tekući projekt: Subvencije i pomoći  
 trgovačkim društvima 279.300,00 252.617,26 90,45%

 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 20.000,00 20.000,00 100,00%
 Izvor 4.2. Prihodi od komunalne naknade 20.000,00 20.000,00 100,00%

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 20.000,00 20.000,00 100,00%
3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru  20.000,00 

 Izvor 5. POMOĆI 120.000,00 93.336,58 77,78%
 Izvor 5.4. Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 120.000,00 93.336,58 77,78%

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 120.000,00 93.336,58 77,78%
3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru  93.336,58 

 Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 139.300,00 139.280,68 99,99%
 Izvor 7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 139.300,00 139.280,68 99,99%

386 Kapitalne pomoći 139.300,00 139.280,68 99,99%
3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim  
 institucijama te trgovačkim društvima u javnom sek  139.280,68 

 GLAVA 00203 KOMUNALNA DJELATNOST 5.525.013,00 5.576.076,57 100,92%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.069.200,00 1.114.571,68 104,24%
 Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 1.069.200,00 1.114.571,68 104,24%

 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 3.083.200,00 2.828.936,60 91,75%
 Izvor 4.1. Prihodi od komunalnog doprinosa 563.200,00 460.260,71 81,72%
 Izvor 4.2. Prihodi od komunalne naknade 1.580.000,00 1.475.656,26 93,40%
 Izvor 4.3. Prihodi od šumskog doprinosa 870.000,00 811.612,13 93,29%
 Izvor 4.7. Prihodi od koncesije 70.000,00 81.407,50 116,30%

 Izvor 5. POMOĆI 277.713,00 533.746,28 192,19%
 Izvor 5.2. Tekuće pomoći iz državnog proračuna 0,00 150.000,00 
 Izvor 5.3. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 226.500,00 326.500,00 144,15%



Stranica 1280 - Broj 26 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 12. svibnja 2020.

u kunama
Organizacijska 

klasifikacija
Izvori

Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
2/1

1 2 3

 Izvor 5.6. Tekuće pomoći od izvanproračunskih fondova 26.213,00 32.246,28 123,02%
 Izvor 5.7. Kapitalne pomoći od izvanproračunskih  
 fondova 25.000,00 25.000,00 100,00%

 Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.094.900,00 1.098.822,01 100,36%
 Izvor 7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 1.094.900,00 1.098.822,01 100,36%

 1007 Program: PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE  
 INFRASTRUKTURE 3.569.200,00 3.475.599,94 97,38%
 A100701 Aktivnost: Održavanje nerazvrstanih cesta 1.150.000,00 1.117.175,88 97,15%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 350.000,00 371.063,63 106,02%
 Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 350.000,00 371.063,63 106,02%

323 Rashodi za usluge 350.000,00 371.063,63 106,02%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  371.063,63 

 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 800.000,00 596.112,25 74,51%
 Izvor 4.3. Prihodi od šumskog doprinosa 800.000,00 596.112,25 74,51%

323 Rashodi za usluge 800.000,00 596.112,25 74,51%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  596.112,25 

 Izvor 5. POMOĆI 0,00 150.000,00 
 Izvor 5.2. Tekuće pomoći iz državnog proračuna 0,00 150.000,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 150.000,00 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  150.000,00 

 A100702 Aktivnost: Održavanje javnih površina 400.000,00 397.008,75 99,25%

 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 400.000,00 397.008,75 99,25%
 Izvor 4.2. Prihodi od komunalne naknade 400.000,00 397.008,75 99,25%

323 Rashodi za usluge 400.000,00 397.008,75 99,25%
3234 Komunalne usluge  397.008,75 

 A100703 Aktivnost: Održavanje građevina javne  
 odvodnje oborinskih voda 70.000,00 81.407,50 116,30%

 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 70.000,00 81.407,50 116,30%
 Izvor 4.7. Prihodi od koncesije 70.000,00 81.407,50 116,30%

323 Rashodi za usluge 70.000,00 81.407,50 116,30%
3234 Komunalne usluge  81.407,50 

 A100704 Aktivnost: Održavanje javnih zelenih površina 900.000,00 821.692,51 91,30%

 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 900.000,00 821.692,51 91,30%
 Izvor 4.2. Prihodi od komunalne naknade 900.000,00 821.692,51 91,30%

323 Rashodi za usluge 900.000,00 821.692,51 91,30%
3234 Komunalne usluge  821.692,51 



Broj 26 - Stranica 1281»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 12. svibnja 2020.

u kunama
Organizacijska 

klasifikacija
Izvori

Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
2/1

1 2 3

 A100706 Aktivnost: Održavanje groblja 25.000,00 38.789,75 155,16%

 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 25.000,00 38.789,75 155,16%
 Izvor 4.3. Prihodi od šumskog doprinosa 25.000,00 38.789,75 155,16%

323 Rashodi za usluge 25.000,00 38.789,75 155,16%
3234 Komunalne usluge  38.789,75 

 A100707 Aktivnost: Održavanje čistoće javnih površina 25.000,00 19.062,50 76,25%

 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 25.000,00 19.062,50 76,25%
 Izvor 4.3. Prihodi od šumskog doprinosa 25.000,00 19.062,50 76,25%

323 Rashodi za usluge 25.000,00 19.062,50 76,25%
3234 Komunalne usluge  19.062,50 

 A100708 Aktivnost: Održavanje javne rasvjete 810.000,00 811.138,67 100,14%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 530.000,00 554.183,67 104,56%
 Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 530.000,00 554.183,67 104,56%

322 Rashodi za materijal i energiju 500.000,00 528.991,17 105,80%
3223 Energija  528.991,17 
323 Rashodi za usluge 30.000,00 25.192,50 83,98%
3239 Ostale usluge  25.192,50 

 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 280.000,00 256.955,00 91,77%
 Izvor 4.2. Prihodi od komunalne naknade 280.000,00 256.955,00 91,77%

323 Rashodi za usluge 280.000,00 256.955,00 91,77%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  256.955,00 

 A100709 Aktivnost: Komunalne djelatnosti  
 od lokalnog značenja 189.200,00 189.324,38 100,07%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 189.200,00 189.324,38 100,07%
 Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 189.200,00 189.324,38 100,07%

323 Rashodi za usluge 189.200,00 189.324,38 100,07%
3234 Komunalne usluge  69.199,38 
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge  120.125,00 

 1008 Program: PROGRAM GRAĐENJA KOMUNALNE  
 INFRASTRUKTURE 1.929.600,00 2.068.230,35 107,18%
 K100801 Kapitalni projekt: Rekonstrukcija  
 nerazvrstanih cesta 925.200,00 1.166.782,14 126,11%

 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 20.000,00 157.647,63 788,24%
 Izvor 4.3. Prihodi od šumskog doprinosa 20.000,00 157.647,63 788,24%

421 Građevinski objekti 20.000,00 157.647,63 788,24%
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti  157.647,63 

 Izvor 5. POMOĆI 90.000,00 190.000,00 211,11%
 Izvor 5.3. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 90.000,00 190.000,00 211,11%

421 Građevinski objekti 90.000,00 190.000,00 211,11%
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti  190.000,00 



Stranica 1282 - Broj 26 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 12. svibnja 2020.

u kunama
Organizacijska 

klasifikacija
Izvori

Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
2/1

1 2 3

 Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 815.200,00 819.134,51 100,48%
 Izvor 7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 815.200,00 819.134,51 100,48%

363 Pomoći unutar općeg proračuna 510.000,00 513.949,94 100,77%
3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna  513.949,94 
421 Građevinski objekti 305.200,00 305.184,57 99,99%
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti  305.184,57 

 K100802 Kapitalni projekt: Investicije u javne  
 prometne površine 422.450,00 422.437,50 100,00%

 Izvor 5. POMOĆI 161.500,00 161.500,00 100,00%
 Izvor 5.3. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 136.500,00 136.500,00 100,00%

422 Postrojenja i oprema 136.500,00 136.500,00 100,00%
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  136.500,00 

 Izvor 5.7. Kapitalne pomoći od izvanproračunskih  
 fondova 25.000,00 25.000,00 100,00%

422 Postrojenja i oprema 25.000,00 25.000,00 100,00%
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  25.000,00 

 Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 260.950,00 260.937,50 100,00%
 Izvor 7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 260.950,00 260.937,50 100,00%

422 Postrojenja i oprema 260.950,00 260.937,50 100,00%
4223 Oprema za održavanje i zaštitu  187,50 
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  260.750,00 

 K100804 Kapitalni projekt: Ulaganje u građevine  
 i uređaje javne namjene  425.000,00 322.109,46 75,79%

 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 425.000,00 322.109,46 75,79%
 Izvor 4.1. Prihodi od komunalnog doprinosa 425.000,00 322.109,46 75,79%

386 Kapitalne pomoći 425.000,00 322.109,46 75,79%
3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim  
 institucijama te trgovačkim društvima u javnom sek  322.109,46 

 K100805 Kapitalni projekt: Energetska obnova  
 javne rasvjete 138.200,00 138.151,25 99,96%

 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 138.200,00 138.151,25 99,96%
 Izvor 4.1. Prihodi od komunalnog doprinosa 138.200,00 138.151,25 99,96%

421 Građevinski objekti 138.200,00 138.151,25 99,96%
4214 Ostali građevinski objekti  138.151,25 

 K100807 Kapitalni projekt: Izgradnja nadstrešnica  
 za autobusna stajališta 18.750,00 18.750,00 100,00%

 Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 18.750,00 18.750,00 100,00%
 Izvor 7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 18.750,00 18.750,00 100,00%

421 Građevinski objekti 18.750,00 18.750,00 100,00%
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti  18.750,00 



Broj 26 - Stranica 1283»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 12. svibnja 2020.

u kunama
Organizacijska 

klasifikacija
Izvori

Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
2/1

1 2 3

 1017 Program: JAVNI RADOVI 26.213,00 32.246,28 123,02%
 T101701 Tekući projekt: Čišćenje i uređenje naselja 26.213,00 32.246,28 123,02%

 Izvor 5. POMOĆI 26.213,00 32.246,28 123,02%
 Izvor 5.6. Tekuće pomoći od izvanproračunskih fondova 26.213,00 32.246,28 123,02%

311 Plaće (Bruto) 22.500,00 19.565,22 86,96%
3111 Plaće za redovan rad  19.565,22 
313 Doprinosi na plaće 3.713,00 12.681,06 341,53%
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  11.746,70 
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti  934,36 

 GLAVA 00204 DRUŠTVENA DJELATNOST 3.843.962,00 3.880.709,39 100,96%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.343.240,00 1.396.368,25 103,96%
 Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 1.343.240,00 1.396.368,25 103,96%

 Izvor 5. POMOĆI 2.470.722,00 2.454.341,14 99,34%
 Izvor 5.1. Pomoći od institucija i tijela EU 2.148.172,00 2.114.643,89 98,44%
 Izvor 5.2. Tekuće pomoći iz državnog proračuna 279.800,00 296.947,25 106,13%
 Izvor 5.4. Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 42.750,00 42.750,00 100,00%

 Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 30.000,00 30.000,00 100,00%
 Izvor 7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 30.000,00 30.000,00 100,00%

 1009 Program: PROGRAM JAVNIH POTREBA  
 U KULTURI 372.000,00 371.644,08 99,90%
 A100903 Aktivnost: Turistička zajednica  
 Općine Lekenik 285.000,00 285.000,00 100,00%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 285.000,00 285.000,00 100,00%
 Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 285.000,00 285.000,00 100,00%

381 Tekuće donacije 285.000,00 285.000,00 100,00%
3811 Tekuće donacije u novcu  285.000,00 

 A100904 Aktivnost: Vjerske ustanove 37.000,00 37.000,00 100,00%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.000,00 7.000,00 100,00%
 Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 7.000,00 7.000,00 100,00%

381 Tekuće donacije 7.000,00 7.000,00 100,00%
3811 Tekuće donacije u novcu  7.000,00 

 Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 30.000,00 30.000,00 100,00%
 Izvor 7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 30.000,00 30.000,00 100,00%

382 Kapitalne donacije 30.000,00 30.000,00 100,00%
3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama  30.000,00 

 A100905 Aktivnost: Aktivnosti udruga u kulturi 50.000,00 49.644,08 99,29%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 49.644,08 99,29%
 Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 50.000,00 49.644,08 99,29%

381 Tekuće donacije 50.000,00 49.644,08 99,29%
3811 Tekuće donacije u novcu  49.644,08 



Stranica 1284 - Broj 26 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 12. svibnja 2020.

u kunama
Organizacijska 

klasifikacija
Izvori

Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
2/1

1 2 3

 1010 Program: PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU 300.000,00 300.000,00 100,00%
 A101001 Aktivnost: Redovna djelatnost sportskih udruga 300.000,00 300.000,00 100,00%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 300.000,00 300.000,00 100,00%
 Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 300.000,00 300.000,00 100,00%

381 Tekuće donacije 300.000,00 300.000,00 100,00%
3811 Tekuće donacije u novcu  300.000,00 

 1011 Program: PROGRAM JAVNIH POTREBA  
 U SOCIJALNOJ SKRBI 410.780,00 347.056,90 84,49%
 A101101 Aktivnost: Pomoć obiteljima i kućanstvima 337.780,00 293.556,90 86,91%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 295.030,00 250.806,90 85,01%
 Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 295.030,00 250.806,90 85,01%

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 5.280,00 3.498,00 66,25%
3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna  3.498,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 287.750,00 246.308,90 85,60%
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  192.750,00 
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi  53.558,90 
381 Tekuće donacije 2.000,00 1.000,00 50,00%
3811 Tekuće donacije u novcu  1.000,00 

 Izvor 5. POMOĆI 42.750,00 42.750,00 100,00%
 Izvor 5.4. Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 42.750,00 42.750,00 100,00%

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 42.750,00 42.750,00 100,00%
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  42.750,00 

 A101102 Aktivnost: Pomoć učenicima i studentima 43.000,00 23.500,00 54,65%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 43.000,00 23.500,00 54,65%
 Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 43.000,00 23.500,00 54,65%

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 43.000,00 23.500,00 54,65%
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  23.500,00 

 T101103 Tekući projekt: Bolje čitam, bolje pišem,  
 a još bolje govorim 30.000,00 30.000,00 100,00%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 30.000,00 100,00%
 Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 30.000,00 30.000,00 100,00%

323 Rashodi za usluge 30.000,00 30.000,00 100,00%
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge  30.000,00 

 1015 Program: ZAŽELI - PROGRAM ZAPOŠLJAVANJA  
 ŽENA 1.877.270,00 1.979.323,52 105,44%
 T101501 Tekući projekt: Pomoć lokalne zajednice  
 za ugodno življenje osoba treće dobi 1.877.270,00 1.979.323,52 105,44%

 Izvor 5. POMOĆI 1.877.270,00 1.979.323,52 105,44%
 Izvor 5.1. Pomoći od institucija i tijela EU 1.597.470,00 1.682.376,27 105,32%

311 Plaće (Bruto) 1.155.000,00 1.173.642,86 101,61%
3111 Plaće za redovan rad  1.173.642,86 



Broj 26 - Stranica 1285»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 12. svibnja 2020.

u kunama
Organizacijska 

klasifikacija
Izvori

Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
2/1

1 2 3

313 Doprinosi na plaće 245.200,00 245.631,34 100,18%
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  240.494,27 
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti  5.137,07 
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 5.109,22 
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život  5.109,22 
322 Rashodi za materijal i energiju 187.070,00 187.070,97 100,00%
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  187.070,97 
323 Rashodi za usluge 10.200,00 70.921,88 695,31%
3233 Usluge promidžbe i informiranja  61.571,88 
3239 Ostale usluge  9.350,00 

 Izvor 5.2. Tekuće pomoći iz državnog proračuna 279.800,00 296.947,25 106,13%

311 Plaće (Bruto) 204.000,00 207.170,76 101,55%
3111 Plaće za redovan rad  207.170,76 
313 Doprinosi na plaće 41.000,00 43.346,72 105,72%
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  42.440,18 
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti  906,54 
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 901,62 
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život  901,62 
322 Rashodi za materijal i energiju 33.000,00 33.012,53 100,04%
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  33.012,53 
323 Rashodi za usluge 1.800,00 12.515,62 695,31%
3233 Usluge promidžbe i informiranja  10.865,62 
3239 Ostale usluge  1.650,00 

 1016 Program: KONKURENTNOST I KOHEZIJA 662.232,00 662.231,45 100,00%
 K101601 Kapitalni projekt: Valorizacija kulturne  
 baštine i brendiranje turističke destinacije 662.232,00 662.231,45 100,00%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 111.530,00 229.963,83 206,19%
 Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 111.530,00 229.963,83 206,19%

323 Rashodi za usluge 14.937,00 14.936,29 100,00%
3233 Usluge promidžbe i informiranja  7.387,50 
3237 Intelektualne i osobne usluge  7.548,79 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 500,00 500,00 100,00%
3293 Reprezentacija  500,00 
412 Nematerijalna imovina 96.093,00 214.527,54 223,25%
4126 Ostala nematerijalna imovina  214.527,54 

 Izvor 5. POMOĆI 550.702,00 432.267,62 78,49%
 Izvor 5.1. Pomoći od institucija i tijela EU 550.702,00 432.267,62 78,49%

323 Rashodi za usluge 55.545,00 55.545,16 100,00%
3233 Usluge promidžbe i informiranja  29.550,00 
3237 Intelektualne i osobne usluge  25.995,16 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 2.000,00 100,00%
3293 Reprezentacija  2.000,00 
412 Nematerijalna imovina 493.157,00 374.722,46 75,98%
4126 Ostala nematerijalna imovina  374.722,46 

 1020 Program: PROGRAM OSTALIH UDRUGA  
 DRUŠTVENOG USMJERENJA 90.000,00 85.831,00 95,37%
 A102001 Aktivnost: Poticanje djelatnosti udruga  
 građana 90.000,00 85.831,00 95,37%



Stranica 1286 - Broj 26 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 12. svibnja 2020.

u kunama
Organizacijska 

klasifikacija
Izvori

Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
2/1

1 2 3

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 90.000,00 85.831,00 95,37%
 Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 90.000,00 85.831,00 95,37%

381 Tekuće donacije 90.000,00 85.831,00 95,37%
3811 Tekuće donacije u novcu  85.831,00 

 1021 Program: OBRAZOVANJE UČENIKA I STUDENATA 131.680,00 134.622,44 102,23%
 A102101 Aktivnost: Sufinanciranje cijene prijevoza  
 za učenike i studente 24.000,00 24.748,55 103,12%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 24.000,00 24.748,55 103,12%
 Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 24.000,00 24.748,55 103,12%

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 24.000,00 24.748,55 103,12%
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi  24.748,55 

 T102102 Tekući projekt: Pomoć obiteljima  
 za nabavu udžbenika i školske opreme 88.000,00 90.193,89 102,49%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 88.000,00 90.193,89 102,49%
 Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 88.000,00 90.193,89 102,49%

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 88.000,00 90.193,89 102,49%
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  90.193,89 

 T102103 Tekući projekt: Prijevoz učenika u Školu plivanja 19.680,00 19.680,00 100,00%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 19.680,00 19.680,00 100,00%
 Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 19.680,00 19.680,00 100,00%

323 Rashodi za usluge 13.780,00 13.780,00 100,00%
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  13.780,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 5.900,00 5.900,00 100,00%
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi  5.900,00 

 GLAVA 00205 UPRAVLJANJE OPĆINSKOM IMOVINOM 764.900,00 762.350,03 99,67%

 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 40.000,00 37.485,20 93,71%
 Izvor 4.1. Prihodi od komunalnog doprinosa 40.000,00 37.485,20 93,71%

 Izvor 5. POMOĆI 70.000,00 70.000,00 100,00%
 Izvor 5.3. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 70.000,00 70.000,00 100,00%

 Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 654.900,00 654.864,83 99,99%
 Izvor 7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 654.900,00 654.864,83 99,99%

 1014 Program: GRADNJA I ULAGANJE U KAPITALNE  
 OBJEKTE 764.900,00 762.350,03 99,67%
 A101403 Aktivnost: Održavanje objekata u općinskom  
 vlasništvu 70.000,00 67.459,08 96,37%

 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 40.000,00 37.485,20 93,71%
 Izvor 4.1. Prihodi od komunalnog doprinosa 40.000,00 37.485,20 93,71%

323 Rashodi za usluge 40.000,00 37.485,20 93,71%
3237 Intelektualne i osobne usluge  37.485,20 



Broj 26 - Stranica 1287»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 12. svibnja 2020.

u kunama
Organizacijska 

klasifikacija
Izvori

Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
2/1

1 2 3

 Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 30.000,00 29.973,88 99,91%
 Izvor 7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 30.000,00 29.973,88 99,91%

323 Rashodi za usluge 30.000,00 29.973,88 99,91%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  29.973,88 

 K101401 Kapitalni projekt: Izgradnja dječjeg vrtića 192.500,00 192.500,00 100,00%

 Izvor 5. POMOĆI 70.000,00 70.000,00 100,00%
 Izvor 5.3. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 70.000,00 70.000,00 100,00%

412 Nematerijalna imovina 70.000,00 70.000,00 100,00%
4126 Ostala nematerijalna imovina  70.000,00 

 Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 122.500,00 122.500,00 100,00%
 Izvor 7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 122.500,00 122.500,00 100,00%

412 Nematerijalna imovina 122.500,00 122.500,00 100,00%
4126 Ostala nematerijalna imovina  122.500,00 

 K101402 Kapitalni projekt: Ulaganje u objekte  
 u vlasništvu Općine 502.400,00 502.390,95 100,00%

 Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 502.400,00 502.390,95 100,00%
 Izvor 7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 502.400,00 502.390,95 100,00%

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 457.400,00 457.388,45 100,00%
4111 Zemljište  457.388,45 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 45.000,00 45.002,50 100,01%
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  45.002,50 

 RAZDJEL 003 PRORAČUNSKI KORISNICI 2.739.861,00 2.658.539,83 97,03%
 GLAVA 00301 KNJIŽNICA 287.866,00 280.480,93 97,43%
 PROR. KORISNIK 44516 Narodna knjižnica  
 i čitaonica Lekenik 287.866,00 280.480,93 97,43%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 251.520,00 244.774,63 97,32%
 Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 251.520,00 244.774,63 97,32%

 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 2.000,00 1.360,00 68,00%
 Izvor 4.6. Prihodi za posebne namjene - PK 2.000,00 1.360,00 68,00%

 Izvor 5. POMOĆI 34.346,00 34.346,30 100,00%
 Izvor 5.8. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna  
 - PK 34.346,00 34.346,30 100,00%

 1009 Program: PROGRAM JAVNIH POTREBA  
 U KULTURI 287.866,00 280.480,93 97,43%
 A100906 Aktivnost: Redovna djelatnost knjižnice 246.520,00 239.088,39 96,99%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 246.520,00 239.088,39 96,99%
 Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 246.520,00 239.088,39 96,99%

311 Plaće (Bruto) 152.700,00 152.674,85 99,98%
3111 Plaće za redovan rad  152.674,85 



Stranica 1288 - Broj 26 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 12. svibnja 2020.

312 Ostali rashodi za zaposlene 7.900,00 6.500,00 82,28%
3121 Ostali rashodi za zaposlene  6.500,00 
313 Doprinosi na plaće 25.420,00 25.280,23 99,45%
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  25.064,35 
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti  215,88 
321 Naknade troškova zaposlenima 4.900,00 4.897,20 99,94%
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život  4.897,20 
322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 1.171,56 58,58%
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  1.171,56 
323 Rashodi za usluge 45.000,00 40.250,53 89,45%
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  4.330,34 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  2.543,75 
3233 Usluge promidžbe i informiranja  2.280,01 
3234 Komunalne usluge  17.419,51 
3237 Intelektualne i osobne usluge  8.564,42 
3238 Računalne usluge  800,00 
3239 Ostale usluge  4.312,50 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.100,00 8.060,50 99,51%
3292 Premije osiguranja  7.100,50 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  960,00 
343 Ostali financijski rashodi 500,00 253,52 50,70%
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa  253,52 

 K100907 Kapitalni projekt: Investicijske potpore 41.346,00 41.392,54 100,11%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 5.686,24 113,72%
 Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 5.686,24 113,72%

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 5.000,00 5.686,24 113,72%
4241 Knjige  5.686,24 

 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 2.000,00 1.360,00 68,00%
 Izvor 4.6. Prihodi za posebne namjene - PK 2.000,00 1.360,00 68,00%

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 2.000,00 1.360,00 68,00%
4241 Knjige  1.360,00 

 Izvor 5. POMOĆI 34.346,00 34.346,30 100,00%
 Izvor 5.8. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna - PK 34.346,00 34.346,30 100,00%

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 34.346,00 34.346,30 100,00%
4241 Knjige  34.346,30 

 GLAVA 00302 VRTIĆ 2.451.995,00 2.378.058,90 96,98%
 PROR. KORISNIK 46663 Dječji vrtić Lekenik 2.451.995,00 2.378.058,90 96,98%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.862.875,00 1.782.656,94 95,69%
 Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 1.862.875,00 1.782.656,94 95,69%

 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 551.200,00 567.228,59 102,91%
 Izvor 4.6. Prihodi za posebne namjene - PK 551.200,00 567.228,59 102,91%

 Izvor 5. POMOĆI 29.920,00 20.214,01 67,56%
 Izvor 5.0. Tekuće pomoći iz državnog proračuna - PK 18.400,00 20.000,00 108,70%
 Izvor 5.9. Tekuće pomoći iz županijskog proračuna  
 - PK 11.520,00 0,00 0,00%
 Izvor 5.A. Tekuće pomoći od izvanproračunskih  
 fondova - PK 0,00 214,01 

u kunama
Organizacijska 

klasifikacija
Izvori

Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
2/1

1 2 3



Broj 26 - Stranica 1289»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 12. svibnja 2020.

u kunama
Organizacijska 

klasifikacija
Izvori

Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
2/1

1 2 3

 Izvor 6. DONACIJE 8.000,00 7.959,36 99,49%
 Izvor 6.2. Donacije - PK 8.000,00 7.959,36 99,49%

 1013 Program: PREDŠKOLSKI ODGOJ 2.451.995,00 2.378.058,90 96,98%
 A101301 Aktivnost: Redovna djelatnost dječjeg vrtića 2.440.475,00 2.378.058,90 97,44%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.862.875,00 1.782.656,94 95,69%
 Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 1.862.875,00 1.782.656,94 95,69%

311 Plaće (Bruto) 1.137.100,00 1.137.063,68 100,00%
3111 Plaće za redovan rad  1.137.063,68 
312 Ostali rashodi za zaposlene 80.000,00 70.449,02 88,06%
3121 Ostali rashodi za zaposlene  70.449,02 
313 Doprinosi na plaće 188.400,00 188.345,32 99,97%
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  186.572,51 
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti  1.772,81 
321 Naknade troškova zaposlenima 56.000,00 70.384,83 125,69%
3211 Službena putovanja  4.733,00 
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život  56.076,83 
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  9.575,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 110.000,00 100.800,21 91,64%
3223 Energija  100.800,21 
323 Rashodi za usluge 49.000,00 42.916,82 87,59%
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  9.077,70 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  15.382,86 
3234 Komunalne usluge  18.456,26 
412 Nematerijalna imovina 115.000,00 12.270,74 10,67%
4124 Ostala prava  12.270,74 
422 Postrojenja i oprema 40.000,00 73.051,32 182,63%
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  73.051,32 
423 Prijevozna sredstva 87.375,00 87.375,00 100,00%
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu  87.375,00 

 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 551.200,00 567.228,59 102,91%
 Izvor 4.6. Prihodi za posebne namjene - PK 551.200,00 567.228,59 102,91%

322 Rashodi za materijal i energiju 320.000,00 348.618,00 108,94%
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  124.541,58 
3222 Materijal i sirovine  195.384,90 
3225 Sitni inventar i auto gume  24.136,64 
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća  4.554,88 
323 Rashodi za usluge 166.500,00 159.838,14 96,00%
3235 Zakupnine i najamnine  26.500,00 
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge  13.215,00 
3237 Intelektualne i osobne usluge  78.748,75 
3238 Računalne usluge  8.900,00 
3239 Ostale usluge  32.474,39 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 56.700,00 51.440,64 90,72%
3292 Premije osiguranja  42.495,19 
3293 Reprezentacija  5.136,95 
3294 Članarine  500,00 
3295 Pristojbe i naknade  22,50 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  3.286,00 
343 Ostali financijski rashodi 1.000,00 378,97 37,90%
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi  378,97 
422 Postrojenja i oprema 7.000,00 6.952,84 99,33%
4221 Uredska oprema i namještaj  4.952,84 
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  2.000,00 



Stranica 1290 - Broj 26 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 12. svibnja 2020.

 Izvor 5. POMOĆI 18.400,00 20.214,01 109,86%
 Izvor 5.0. Tekuće pomoći iz državnog proračuna - PK 18.400,00 20.000,00 108,70%

322 Rashodi za materijal i energiju 18.400,00 20.000,00 108,70%
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  20.000,00 

 Izvor 5.A. Tekuće pomoći od izvanproračunskih  
 fondova - PK 0,00 214,01 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 214,01 
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa  214,01 

 Izvor 6. DONACIJE 8.000,00 7.959,36 99,49%
 Izvor 6.2. Donacije - PK 8.000,00 7.959,36 99,49%

322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 2.987,90 99,60%
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  2.987,90 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 971,46 97,15%
3293 Reprezentacija  971,46 
422 Postrojenja i oprema 4.000,00 4.000,00 100,00%
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  4.000,00 

 T101302 Tekući projekt: Mala škola 11.520,00 0,00 0,00%

 Izvor 5. POMOĆI 11.520,00 0,00 0,00%
 Izvor 5.9. Tekuće pomoći iz županijskog proračuna - PK 11.520,00 0,00 0,00%

311 Plaće (Bruto) 5.570,00 0,00 0,00%
3111 Plaće za redovan rad  0,00 
313 Doprinosi na plaće 950,00 0,00 0,00%
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  0,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 0,00%
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  0,00 

u kunama
Organizacijska 

klasifikacija
Izvori

Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
2/1

1 2 3

III.  IZVJEŠTAJ O ZADUŽIVANJU NA DOMAĆEM 
I STRANOM TRŽIŠTU NOVCA I KAPITALA

Članak 4.
Općina Lekenik je 13. 12. 2019. godine sklopila 

sa Hrvatskom poštanskom bankom Ugovor o krat-
koročnom kreditu na iznos od 1.000.000.00 kuna za 
premošćivanje jaza nastalog zbog različite dinamike 
priljeva sredstava i dospijeća obveza. Rok i način 
vraćanja: u 11 mjesečnih rata koje dospijevaju svakog 
zadnjeg dana u mjesecu, od kojih prva dospijeva na 
naplatu 31. 1. 2020., a zadnja 30. 11. 2020. godine. 
Redovna kamatna stopa 0,90% godišnje, fixno. Na-
knada za obradu za zahtjeva 0,50% na iznos odo-
brenog kredita, osiguranje: 1(jedna) bjanko vlastita i 
akceptirana mjenica, 1 (jedna) bjanko zadužnica na 
iznos od 100.000,00 kn, 1 (jedna) obična zadužnica 
na iznos kredita.

IV.  IZVJEŠTAJ O KORIŠTENJU PRORAČUNSKE 
ZALIHE

Članak 5.
Sukladno članku 56. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15) sredstva 
proračunske zalihe mogu se koristiti za nepredviđene 
namjene za koje u Proračunu nisu osigurana sredstva 
ili za namjene za koje se tijekom godine pokaže da 
nisu utvrđena dovoljna sredstva jer ih pri planiranju 
Proračuna nije bilo moguće predvidjeti, za financiranje 
rashoda nastalih pri otklanjanju elementarnih nepogoda, 
epidemija, ekoloških nesreća ili izvanrednih događaja i 
ostalih nepredvidivih nesreća te za druge nepredviđene 
rashode tijekom godine. Nadalje, člankom 57. Zakona 
odlučeno je da o korištenju sredstava proračunske 
zalihe odlučuje općinski načelnik.

Sredstva proračunske zalihe u iznosu od 30.000,00 
kuna osigurana su u Posebnom dijelu Proračuna Op-



Broj 26 - Stranica 1291»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 12. svibnja 2020.

ćine Lekenik za 2019. godinu, razdjel Općinska tijela, 
glava Predstavnička i izvršna tijela, program Osnovne 
aktivnosti općinskih tijela, aktivnost Proračunska zaliha 
(»Službeni vjesnik«, broj 91/19).

U razdoblju siječanj-prosinac 2019. godine sredstva 
proračunske zalihe utrošena su u ukupnom iznosu od 
67.033,96 kuna, za namjene kako slijedi:

1. Nabava PVC prozora Marici Gregec, korisnici 
Centra za socijalnu skrb koja živi u staroj dr-
venoj kući sa dotrajalim prozorima u iznosu od 
1.232,43 kuna, plaćeno 25. 2. 2019. godine

2. Financijska pomoć RKT župi Uznesenja Bla-
žene djevice Marije iz Pešćenice u iznosu od 
10.000,00 kuna za obnovu župnog dvora ošte-
ćenog požarom, plaćeno 17. 6. 2019. godine

3. Naknada parničnih troškova sa zateznom kama-
tom u korist tužiteljice Željke Zubec po presudi 
P-941/11 u iznosu od 55.801,53 kuna, isplaćeno 
27. 11. 2019. godine.

V. IZVJEŠTAJ O DANIM JAMSTVIMA I IZDACIMA 
PO JAMSTVIMA

Članak 6.
U razdoblju od 1. 1. do 31. 12. 2019. godine Općina 

Lekenik nije davala jamstva, niti je imala izdatke po 
jamstvima.

VI.  OBRAZLOŽENJE OSTVARENJA PRIHODA I 
PRIMITAKA, RASHODA I IZDATAKA

Članak 7.
U prilogu ovog Godišnjeg izvještaja daje se Obra-

zloženje ostvarenja prihoda i primitaka, rashoda i 
izdataka Proračuna Općine Lekenik za 2019. godinu.

VII. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 8.
Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine 

Lekenik za 2019. godinu objaviti će se u »Službenom 
vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/20-01/01
URBROJ: 2176/12-01-20-02
Lekenik, 12. svibnja 2020.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Kušan, v.r.

12.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
142/12, 19/13, 137/15, 123/17 i 98/19), članka 6. i 
117 Zakona o socijalnoj skrbi (»Narodne novine«, broj 
157/13, 152/14, 99/15, 52/16, 16/17, 130/17 i 98/19), 
članka 34. stavka 1. točka 28. Statuta Općine Leke-
nik (»Službeni vjesnik«, broj 6/18 i 9A/20), a u svezi 
aktualne situacije uzrokovane novim koronavirusom 
COVID-19 (u daljnjem tekstu: koronavirus) radi koje je 
11. ožujka 2020. godine donesena Odluka o proglaše-
nju epidemije bolesti COVID-19 uzrokovana virusom 
SARS-cOv-2, KLASA: 011-02/20-01/143, URBROJ: 
534-02-01-2/6-20-01, kao mjeru pomoći nezaposlenim 
osobama, Općinsko vijeće Općine Lekenik, na 22. 
sjednici održanoj dana 12. svibnja 2020. godine, donosi

O D L U K U
o jednokratnoj novčanoj pomoći nezaposlenima 

radi ublažavanja negativnih posljedica  
uzrokovanih epidemijom koronavirusa

Članak 1.
Ovom Odlukom uređuje se postupak, visina i uvjeti 

ostvarivanje prava na jednokratnu novčanu pomoć 
osobama koje su ostale bez zaposlenja u razdoblju 
od 11. 3. 2020. godine zbog nastupanja posebnih 
okolnosti uslijed epidemije koronavirusa.

Članak 2.
Osobama koje su ostale bez zaposlenja nakon 

11. 3. 2020. godine isplati će se jednokratno novčana 
pomoć u iznosu od 800,00 HRK.

Članak 3.
U svrhu ostvarivanja prava iz članka 2. ove Od-

luke podnosi se Zahtjev kojem je potrebno priložiti 
Potvrdu HZZ-a. 

Osobama koje imaju nepodmirena dugovanja prema 
Općini Lekenik za razdoblje do 31. 12. 2019. godine 
neće se odobriti pomoć sukladno ovoj Odluci.

Članak 4.
Zahtjevi za isplatu zaprimaju se zaključno do 31. 

7. 2020. godine.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 402-08/20-01/03
URBROJ: 2176/12-01-20-02
Lekenik, 12. svibnja 2020.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Kušan, v.r.



Stranica 1292 - Broj 26 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 12. svibnja 2020.

13.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 142/12, 
19/13, 137/15, 123/17 i 98/19), članka 34. stavka 1. 
točka 28. Statuta Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, 
broj 6/18 i 9A/20), sukladno članku 6. Zaključka Vlade 
Republike Hrvatske KLASA: 022-03/20-07/89, od 2. 
travnja 2020. godine (»Narodne novine«, broj 41/20), 
zbog bitno promijenjenih okolnosti i nužnosti osiguravanja 
sredstava za financiranje mjera i aktivnosti vezano uz 
aktualnu situaciju uzrokovanu novim koronavirusom 
COVID-19 (u daljnjem tekstu: koronavirus), Općinsko 
vijeće Općine Lekenik, na 22. sjednici održanoj dana 
12. svibnja 2020. godine, donosi

O D L U K U
o smanjenju plaća i drugih primanja dužnosnika 
Općine Lekenik za svibanj, lipanj i srpanj 2020. 
godine radi ublažavanja negativnih posljedica 

uzrokovanih epidemijom koronavirusa

Članak 1.
Zbog nastupanja posebnih okolnosti uslijed epidemije 

koronavirusa ovom Odlukom privremeno se uređuju 
primanja dužnosnika Općine Lekenik za svibanj, lipanj 
i srpanj 2020. godine s ciljem ostvarivanja ušteda 
u proračunu radi ublažavanja negativnih posljedica 
uzrokovanih epidemijom koronavirusa.

Članak 2.
Osnovica za obračun plaće općinskog načelnika 

i zamjenika općinskog načelnika za mjesec svibanj, 
lipanj i srpanj 2020. godine smanjuje se tako da iznosi 
2.790,00 HRK.

Članak 3.
Naknada za vršenje dužnosti u Općinskom vijeću za 

mjesec svibanj, lipanj i srpanj 2020. godine smanjuje 
se tako da iznosi: 

- 2.000,00 HRK za predsjednika Općinskog vijeća,
- 1.200,00 HRK za zamjenike predsjednika Op-

ćinskog vijeća.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 120-01/20-01/02
URBROJ: 2176/12-01-20-02
Lekenik, 12. svibnja 2020.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Kušan, v.r.

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

14.
Na temelju članka 13. stavka 2. i 3. Zakona o pla-

ćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 28/10) i članka 47. Statuta 
Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 30/09, 26/10, 
43/10, 12/13, 46/13, 31/14, 5/18, 10/20 i 19/20 -  pro-
čišćeni tekst, općinski načelnik dana 11. svibnja 2020. 
godine, donosi

P R A V I L N I K
o kriterijima za utvrđivanje natprosječnih  
rezultata u radu i načinu isplate dodatka  

za uspješnost u radu

Članak 1.
Ovim se Pravilnikom utvrđuju kriteriji za utvrđivanje 

natprosječnih rezultata u radu službenika i namještenika 
Jedinstvenog upravnog odjelai način isplate dodatka 
za uspješnost u radu.

Članak 2.
Izrazi koji se koriste u ovom Pravilniku, a koji ima-

ju rodno značenje, bez obzira na to jesu li korišteni 

u muškom ili ženskom rodu, odnose se jednako na 
muški i ženski rod.

Članak 3.
Kriteriji za utvrđivanje natprosječnih rezultata u 

radu službenika i namještenika su:
- ocjena kojom je službenik, odnosno namještenik 

ocijenjen;
- kvaliteta obavljenih poslova viša od prosjeka;
- opseg obavljenih poslova veći od prosjeka;
- odnos prema radu;
- uspješno i pravodobno rješavanje iznimno slo-

ženog predmeta, koji je od velikog značenja za 
Općinu Sunja;

- uspješno i pravodobno obavljanje privremeno 
povećanog opsega poslova, u neprekinutom 
razdoblju od najmanje dva tjedna;

- uspješno i pravodobno obavljanje poslova od-
sutnog službenika ili namještenika, uz redovito 
obavljanje poslova svoga radnog mjesta, u 
neprekinutom razdoblju od najmanje dva tjedna;



Broj 26 - Stranica 1293»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 12. svibnja 2020.

- djelovanje u službi ili u vezi sa službom koje je 
pridonijelo ugledu ili afirmaciji Općine Sunja.

Pod kvalitetom obavljenih poslova višom od pro-
sjeka podrazumijevaju se rezultati rada u kojima je 
složenost, težina i sadržajnost obavljenih poslova, 
odnosno iskazana stručnost i praktična vještina u 
obavljanju poslova takva da je viša od uobičajene 
(prosječne) za tu vrstu poslova.

Pod opsegom obavljenih poslova većim od prosjeka 
podrazumijevaju se rezultati rada koji po opsegu prela-
ze količinu koja je planirana za pojedinog službenika, 
odnosno namještenika u određenom razdoblju.

Pod odnosom prema radu podrazumijeva se samo-
inicijativnost, pravodobnost i kreativnost u obavljanju 
poslova, zalaganje i odgovornost u radu, te odnos 
prema strankama.

Članak 4.
Natprosječni rezultati u radu službenika i namje-

štenika mogu se utvrditi ako je:
a) službenik ili namještenik ocijenjen ocjenom 

»odličan« ili »vrlo dobar«
b) ispunjeno najmanje dva kriterija iz članka 3. 

stavka 1. alineje 2. - 8. ovog Pravilnika.

Članak 5.
Službeniku i namješteniku, kojem su utvrđeni 

natprosječni rezultati u radu, isplatit će se dodatak 
za uspješnost u radu.

Članak 6.
Dodatak za uspješnost u radu može iznositi godiš-

nje najviše tri plaće službenika ili namještenika koji 
ostvaruje dodatak i ne može se ostvarivati kao stalni 
dodatak uz plaću.

Pod pojmom plaća podrazumijeva se plaća služ-
benika i namještenika koju čini umnožak koeficijenta 
složenosti poslova radnog mjesta i osnovice za obra-
čun plaće, uvećan za 0,5% za svaku navršenu godinu 
radnog staža.

Službeniku i namješteniku se u jednom mjesecu 
može odobriti isplata na ime dodatka za uspješnost 
u radu u iznosu od najmanje 30% plaće službenika 
ili namještenika, s time da se dodatak za uspješnost 
u radu može isplatiti najviše tri puta tijekom jedne 
kalendarske godine.

Članak 7.
Sredstva za isplatu dodatka za uspješnost u radu 

osiguravaju se u Proračunu Općine Sunja.

Članak 8.
Odluka o isplati i visini dodatka za uspješnost u 

radu službenika i namještenika donosi se u okviru 
mase sredstava za dodatke za uspješnost u radu 
osigurane za Jedinstveni upravni odjel.

O isplati i visini dodatka za uspješnost u radu služ-
benika i namještenika odlučuje rješenjem pročelnik uz 
prethodnu suglasnost općinskog načelnika.

O isplati i visini dodatka za uspješnost u radu pro-
čelnika odlučuje rješenjem općinski načelnik Općine 
Sunja.

Članak 9.
Dodatak za uspješnost u radu se isplaćuje s plaćom 

za mjesec u kojem je nastupila izvršnost rješenja o 
isplati dodatka.

Članak 10.
Stupanjem na snagu ovoga Pravilnika prestaje 

važiti Pravilnik o kriterijima za utvrđivanje nadpro-
sječnih rezultata rada i načinu isplate dodatka za 
uspješnost u radu službenika i namještenika Općine 
Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 49/10).

Članak 11.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 120-01/20-01/05
URBROJ: 2176/17-01-20-01
Sunja, 11. svibnja 2020.

Općinski načelnik
Grga Dragičević, v.r.



Stranica 1294 - Broj 26 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 12. svibnja 2020.



Broj 26 - Stranica 1295»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 12. svibnja 2020.



Stranica 1296 - Broj 26 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 12. svibnja 2020.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


